
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MLG29680

3 495 000 € Slott/Palats - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent slott/palats med 9 Sovrum med 3,937m² terrass till salu i Axarquia,
Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  18698

9
Sovrum  

11
Badrum  

962m²
Planlösning  

5.590m²
Totalyta  

3.937m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

1400-talets moriska palats med två separata hus, en
evenemangssal, stall och ett kapell.

Denna unika fastighet inkluderar ett palats och två andra mindre hus, omgiven av
omfattande prydnadsträdgårdar med ett privat kapell, tennisbana, flera stora
terrasser, utanför sommarbaren / matplatsen, en 30 meter lång vårmatad pool
(uppvärmd), matsal i en gammal stor ombyggd olivoljepressa (används för
evenemang), tennisbana, helikopterlandningsområde, parkeringsplats för 25 bilar,
alla omgivna av magnifik orörd utsikt över sluttningarna och dalen.

Slottet har elegant och omtänksamt renoverats för att bevara dess unika atmosfär
och enastående historiska detaljer, inklusive några av de ursprungliga möblerna.

Den har en rymlig hall med 300 år gamla Sevillian väggplattor. Nedre våningen hittar
vi en garderob, ett magnifikt huvudrum med en mittpelare, välvt tak och original sten
spis, bibliotek, dagrum, träpanel matsal med plats för upp till 24 personer. Det finns
ett rymligt lantligt kök med klädkammare, tvättstuga, museum / spelrum med
biljardbord och en innergård.

För närvarande drivs som ett framgångsrikt hotell. Perfekt för investeringar eller
omlokalisering med etablerad verksamhet.

lucasfox.se/go/mlg29680

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Marmorgolv,
Högt i tak, , Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Turistlicens, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gourmet lounge, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong, , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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